



Månadsbrev nr 8

President: Birgitta Saur  
 Sekreterare: Maria Sjöstrand  
 Motto: Shine

<b>Datum</b>	Torsdagen 8 februari 2024.
<b>Plats</b>	Carlsson matsalar. 12 deltagare. En anmäld hade förhinder.
<b>Ev. ny medlem</b>	-
<b>Programpunkt</b>	<p>Aktiviteter. Vad ska vi göra för att ha kul? Vi som är på mötet diskuterar i grupper av vilka aktiviteter som vi är intresserade av att göra framöver. Syftet är att vi i klubben ska träffas, gärna i mindre grupper ibland emellan klubbmöten, för att lära känna varandra bättre. Vi diskuterar utifrån de idéer som kom fram i "hemma hos mig" 11 januari. Några kryssade i vad de tyckte var de bästa förslagen.</p> <p>Eftersom vi inte var så många deltagare idag, fortsätter vi med det på nästa månadsmöte.</p>
<b>Klubbärenden</b>	-
<i>Presidentens information</i> <i>Mötets beslut</i>	<p>Information: Svar på motioner till Convention i Manchester är inskickade av Birgitta Sallmén och Birgitta Saur som har gjort ett jättefint jobb med detta.</p> <p>- President informerar om att det är distriktsmöte 2 mars i Hjo, med Skövdeklubben som värdar. Sekreterare och president kan tyvärr inte delta denna gång, båda har tillfälligt förhinder. Tyvärr inte heller vice president eller vice sekreterare som också är tillfälligt förhindrade.</p> <p>Birgitta Sallmén har anmält att hon kan åka som ersättare. Sekreterare har vidarebefordrat kallelsen till Birgitta Sallmén efter detta mötet. <b>Har någon mer möjlighet och lust att följa med? Anmäl det till president eller sekreterare innan 19 februari som är sista anmälningdag.</b></p>

	<p>- Presidenten informerar medlemmarna om att IW-klubben i Gislaved står som värdar för distriktsårsmötet hösten 2024.</p> <p>Presidenten beslutar om att vi ska bilda en möteskommitté med ansvar för mötets genomförande. Instruktioner kring detta finns i IW-stadgarna och instruktioner, "vita boken". Inget beslut om medlemmar i denna kommitté togs idag.</p> <p><b>De som är intresserade, hör vänligen av er till president eller sekreterare innan 14 mars. Vi tar upp det på nästa månadsmöte. Då behöver vi ta beslut om det.</b></p>
<i>Ekonomi Behållning från kvällens lotteri</i>	<p>Ekonomi: 17 578 kr.</p> <p>Lotterivinnare: Anette Törnqvist och Elke Tomori Lotteriet gav sammanlagt 380 kr i inkomst till klubben.</p> <p>Ansvarig för lotterivinst 14 mars: Ruth Myhra Johansson och Birgitta Sallmén</p>
<b>Nästa möte</b>	<p>Datum: 14 mars 2024. Tid: klockan 18.30 Plats: Gislaveds Energi's lokaler i Gislaved. Bengt- Anders Johansson informerar oss om energiparken. Planen är att vi beställer en god macka för leverans dit, därför viktigt att ni meddelar Inga-Maj i god tid om deltagande.</p> <p><b>Anmälan sker senast den 7 mars till:</b> Inga- Maj Johansson. majauddebo46@gmail.com eller sms på mobil 072-5103103, om deltagande /inte deltagande.</p> <p>Jag vill påminna om att om man anmält sig, men inte kommer till mötet ska man själv stå för kostnaden av sin redan beställda mat.</p>
<b>Övrigt</b>	<p>- 6 medlemmar deltog från vår klubb i begravningen av en avliden medlem.</p>